
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 1454 Orlando Barbosa samsys Senior Masculino 20:09 04:02

2 1354 JOAQUIM MARTINS 
PINHEIRO

sheraton porto Senior Masculino 20:20 +00:11 04:04

3 1085 DAVID TAVARES câmara municipal de gondomar Senior Masculino 20:32 +00:22 04:06

4 1075 AMÉRICO PINTO câmara municipal de gondomar Senior Masculino 20:56 +00:47 04:11

5 1365 Diogo Mariani sheraton porto Senior Masculino 21:11 +01:01 04:14

6 1409 PEDRO BRAGA euronext Senior Masculino 21:13 +01:04 04:15

7 1306 MIGUEL SOARES partteam Senior Masculino 21:20 +01:11 04:16

8 1263 DIOGO AMARAL michael page Senior Masculino 21:23 +01:14 04:17

9 1083 ANTÓNIO CARVALHO câmara municipal de gondomar Senior Masculino 21:41 +01:32 04:20

10 1412 PEDRO MACHETE euronext Senior Masculino 21:44 +01:35 04:21

11 1327 SAMUEL  SOARES samsys Senior Masculino 21:45 +01:36 04:21

12 1086 MIGUEL  PEREIRA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 22:09 +02:00 04:26

13 1326 RUBEN SOARES samsys Senior Masculino 22:31 +02:22 04:30

14 1113 André Santos deloitte Senior Masculino 22:51 +02:42 04:34

15 1318 LUÍS BARREIRO phc software Senior Masculino 22:57 +02:48 04:35

16 1407 DANIEL FERREIRA euronext Senior Masculino 23:09 +03:00 04:38

17 1335 FÁBIO  SILVA samsys Senior Masculino 23:10 +03:01 04:38

18 1453 Telmo Machado samsys Senior Masculino 23:16 +03:07 04:39

19 1294 VALDEMAR LIMA mundipharma Senior Masculino 23:24 +03:14 04:41

20 1108 JAIME OLIVEIRA deloitte Senior Masculino 23:32 +03:22 04:42

21 1109 PEDRO  PEIXOTO deloitte Senior Masculino 23:45 +03:35 04:45

22 1280 LUIS  BARBOSA moneris Senior Masculino 23:45 +03:36 04:45

23 1414 FILIPE MADUREIRA euronext Senior Masculino 23:48 +03:39 04:46

24 1331 FLÁVIO PACHECO samsys Senior Masculino 23:57 +03:48 04:48

25 1080 PEDRO  FERREIRA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 24:12 +04:03 04:50

26 1422 JOSÉ MENDES euronext Senior Masculino 24:16 +04:07 04:51

27 1081 ALEXANDRE NEVES câmara municipal de gondomar Senior Masculino 24:23 +04:14 04:53

28 1112 LUIS MACHADO deloitte Senior Masculino 24:26 +04:17 04:53

29 1323 NUNO BARROS samsys Senior Masculino 24:35 +04:25 04:55

30 1059 ALCIDES SALES amorim Senior Masculino 24:39 +04:30 04:56

31 1317 LUÍS RODRIGUES phc software Senior Masculino 24:40 +04:31 04:56

32 1262 CARLOS ANDRADE michael page Senior Masculino 25:04 +04:55 05:01

33 1013 CARLOS TAVEIRA air liquide Senior Masculino 25:16 +05:07 05:03

34 1264 JOANA BARROS michael page Senior Feminino 25:30 +05:21 05:06

35 1316 PEDRO OLIVEIRA SILVA phc software Senior Masculino 25:31 +05:22 05:06

36 1415 SÉRGIO MOREIRA euronext Senior Masculino 25:43 +05:34 05:09

37 1328 PEDRO MAGALHÃES samsys Senior Masculino 25:49 +05:40 05:10

38 1319 ROGÉRIO MEIRELES 
RIBEIRO

phc software Senior Masculino 25:55 +05:46 05:11

39 1382 MÁRCIO CONCEIÇÃO vitalaire sa Senior Masculino 25:59 +05:49 05:12

40 1217 PAULO TEIXEIRA gasoxmed Senior Masculino 25:59 +05:50 05:12

Time Temperature Humidity 

Start 20.9ºC 60%18:30

End 20.9ºC 60%19:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 18-Oct-2018 19:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 1432 ANTÓNIO PAIS euronext Senior Masculino 26:01 +05:51 05:12

42 1036 FILIPE ALMEIDA air liquide medicinal sa Senior Masculino 26:08 +05:59 05:14

43 1040 JOÃO MIGUEL FERREIRA air liquide medicinal sa Senior Masculino 26:12 +06:02 05:14

44 1070 RUI  MESQUITA bold international Senior Masculino 26:27 +06:18 05:18

45 1398 TIAGO OLIVEIRA nestle Senior Masculino 26:47 +06:38 05:21

46 1334 MARCO  RIBAS samsys Senior Masculino 26:47 +06:38 05:22

47 1394 Maria Costa case imagine Senior Feminino 26:52 +06:43 05:23

48 1395 Pedro Rocha e Cunha case imagine Senior Masculino 26:52 +06:43 05:23

49 1213 JOSÉ CUNHA fidelidade Senior Masculino 27:02 +06:53 05:25

50 1404 IGOR FERREIRA euronext Senior Masculino 27:24 +07:15 05:29

51 1293 HUGO  LOUREIRO mundipharma Senior Masculino 27:33 +07:23 05:31

52 1096 JOÃO FONTELO carglass Senior Masculino 27:38 +07:29 05:32

53 1420 JOSÉ NEVES euronext Senior Masculino 27:38 +07:29 05:32

54 1097 EMANUEL TEIXEIRA carglass Senior Masculino 27:46 +07:37 05:33

55 1329 HUGO SILVA samsys Senior Masculino 27:52 +07:43 05:35

56 1074 HELDER FIGUEIREDO câmara municipal de gondomar Senior Masculino 27:55 +07:46 05:35

57 1176 NUNO OLIVEIRA fidelidade Senior Masculino 27:56 +07:47 05:35

58 1381 BERNARDO FERREIRA vitalaire sa Senior Masculino 28:00 +07:51 05:36

59 1041 HUGO JESUS air liquide medicinal sa Senior Masculino 28:00 +07:51 05:36

60 1413 PAULO MARTINS euronext Senior Masculino 28:01 +07:52 05:36

61 1082 JOSÉ MOREIRA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 28:05 +07:56 05:37

62 1167 ISABEL MARTINS fidelidade Senior Feminino 28:18 +08:09 05:40

63 1248 JOSÉ JOAQUIM PINTO medicapilar Senior Masculino 28:23 +08:14 05:41

64 1342 PAULO  LOPES samsys Senior Masculino 28:26 +08:17 05:41

65 1053 TIAGO SILVA air liquide medicinal sa Senior Masculino 28:27 +08:18 05:42

66 1447 Tomás Osório euronext Senior Masculino 28:28 +08:19 05:42

67 1084 MÁRIO PADILHA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 28:28 +08:19 05:42

68 1386 SANDRA BORGES vitalaire sa Senior Feminino 28:29 +08:20 05:42

69 1110 CATARINA TEIXEIRA deloitte Senior Feminino 28:32 +08:23 05:42

70 1166 VASCO NOVERSA fidelidade Senior Masculino 28:32 +08:23 05:42

71 1249 BRUNO GONÇALVES medicapilar Senior Masculino 28:51 +08:42 05:46

72 1216 ANDRÉ MONTEIRO gasoxmed Senior Masculino 29:01 +08:52 05:48

73 1457 Jorge Teixeira samsys Senior Masculino 29:12 +09:03 05:51

74 1079 CARLOS  GUEDES câmara municipal de gondomar Senior Masculino 29:21 +09:12 05:52

75 1396 LUÍS MIGUEL SOUSA nestle Senior Masculino 29:22 +09:13 05:53

76 1397 DANIEL SILVA nestle Senior Masculino 29:28 +09:19 05:54

77 1401 Gonçalo Uva case imagine Senior Masculino 29:31 +09:21 05:54

78 1455 Tiago Duarte samsys Senior Masculino 29:31 +09:22 05:54

79 1111 BEATRIZ  SILVA MIGUEL deloitte Senior Feminino 29:36 +09:27 05:55

80 1456 Pedro Moreira samsys Senior Masculino 29:36 +09:27 05:55

81 1175 LUÍS SOUSA fidelidade Senior Masculino 29:38 +09:29 05:56

82 1227 ANDRÉ  LEAL jll Senior Masculino 29:40 +09:31 05:56

83 1186 ARMANDO OLIVEIRA fidelidade Senior Masculino 29:45 +09:35 05:57

84 1219 ANTÓNIO DINIS LOURENÇO 
FERREIRA

gasoxmed Senior Masculino 29:51 +09:42 05:58

85 1309 ANA RITA OLIVEIRA partteam Senior Feminino 29:53 +09:44 05:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 18-Oct-2018 19:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

86 1165 JOÃO MOREIRA fidelidade Senior Masculino 29:59 +09:50 06:00

87 1261 JOÃO MOTA michael page Senior Masculino 30:04 +09:55 06:01

88 1426 RODRIGO FONTE euronext Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

89 1260 JOÃO SANTOS michael page Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

90 1425 JORGE MACHADO euronext Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

91 1257 FRANCISCO COSTA REIS michael page Senior Masculino 30:13 +10:04 06:03

92 1416 RICARDO OLIVEIRA euronext Senior Masculino 30:19 +10:10 06:04

93 1251 JORGE SOARES SOUSA medicapilar Senior Masculino 30:20 +10:11 06:04

94 1347 SÉRGIO SANTOS samsys Senior Masculino 30:32 +10:23 06:07

95 1308 NUNO VIEIRA partteam Senior Masculino 30:39 +10:30 06:08

96 1174 LUIS MONTEIRO fidelidade Senior Masculino 30:44 +10:35 06:09

97 1196 LUIS CESAR PINTO fidelidade Senior Masculino 30:44 +10:35 06:09

98 1353 SARA ALBUQUERQUE NEIVA 
VIANA SOARES

sheraton porto Senior Feminino 30:50 +10:41 06:10

99 1226 JOÃO REIS gasoxmed Senior Masculino 30:50 +10:41 06:10

100 1430 NUNO PAIVA euronext Senior Masculino 30:51 +10:42 06:10

101 1202 PAULO JORGE OLIVEIRA fidelidade Senior Masculino 31:08 +10:59 06:14

102 1310 FÁBIO OLIVEIRA partteam Senior Masculino 31:09 +11:00 06:14

103 1402 ISABEL UCHA euronext Senior Feminino 31:18 +11:08 06:16

104 1421 LUÍS VILARES DA SILVA euronext Senior Masculino 31:18 +11:09 06:16

105 1431 ALEXANDRA LAVADO PALMA euronext Senior Feminino 31:18 +11:09 06:16

106 1312 NUNO COSTA partteam Senior Masculino 31:20 +11:11 06:16

107 1087 AVELINO  PEREIRA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 31:22 +11:13 06:17

108 1274 ANTÓNIO  TORRES moneris Senior Masculino 31:35 +11:26 06:19

109 1212 LICÍNIO MALAFAIA fidelidade Senior Masculino 31:40 +11:31 06:20

110 1311 PEDRO TORRES partteam Senior Masculino 31:50 +11:41 06:22

111 1406 SARA CARVALHO euronext Senior Feminino 31:58 +11:49 06:24

112 1427 TIAGO CERQUEIRA euronext Senior Masculino 32:13 +12:04 06:27

113 1275 BARBARA  FERREIRA moneris Senior Feminino 32:27 +12:18 06:30

114 1434 JOÃO BORGES euronext Senior Masculino 32:28 +12:19 06:30

115 1265 SALOMÉ PEREIRA michael page Senior Feminino 32:34 +12:25 06:31

116 1313 Fernando Silva partteam Senior Masculino 32:54 +12:45 06:35

117 1307 JOÃO AZEVEDO partteam Senior Masculino 32:56 +12:46 06:35

118 1106 SUSANA PINTO FONSECA deloitte Senior Feminino 33:03 +12:54 06:37

119 1270 LILIANA  LOPES moneris Senior Feminino 33:05 +12:56 06:37

120 1114 ATLETA 1114 deloitte Senior Masculino 33:12 +13:03 06:39

121 1221 SUSANA MENDES gasoxmed Senior Feminino 33:13 +13:04 06:39

122 1039 JOSÉ RIBEIRO air liquide medicinal sa Senior Masculino 33:14 +13:05 06:39

123 1019 BERNARD  ORANGE air liquide Senior Masculino 33:37 +13:28 06:44

124 1410 HÉLDER QUINTELA euronext Senior Masculino 33:57 +13:48 06:47

125 1374 JOÃO CONDE vitalaire sa Senior Masculino 33:58 +13:49 06:48

126 1078 DANIEL  MARTINS câmara municipal de gondomar Senior Masculino 34:14 +14:04 06:51

127 1182 LUÍS DIEGUES fidelidade Senior Masculino 34:17 +14:08 06:51

128 1383 EMANUEL SANTOS vitalaire sa Senior Masculino 34:19 +14:10 06:52

129 1035 JOÃO CARDOSO air liquide medicinal sa Senior Masculino 34:23 +14:14 06:53

130 1037 BRITALINO VALINHAS air liquide medicinal sa Senior Masculino 34:25 +14:15 06:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 18-Oct-2018 19:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

131 1058 Joaquim Branca amorim Senior Masculino 34:34 +14:25 06:55

132 1057 LUÍS ÁLVARO COSTA amorim Senior Masculino 34:35 +14:25 06:55

133 1436 CRISTINA FLEMING euronext Senior Feminino 34:39 +14:29 06:56

134 1325 HUMBERTO SANTOS samsys Senior Masculino 34:39 +14:30 06:56

135 1357 ÂNGELA RAQUEL 
GONÇALVES  MARQUES

sheraton porto Senior Feminino 35:04 +14:55 07:01

136 1049 MÁRIO MARINHO air liquide medicinal sa Senior Masculino 35:08 +14:59 07:02

137 1256 ANDREIA PEREIRA michael page Senior Feminino 35:11 +15:02 07:02

138 1025 CARLOS  SOUSA air liquide Senior Masculino 35:22 +15:13 07:04

139 1400 Stephanie Gouveia air liquide Senior Feminino 35:46 +15:37 07:09

140 1032 JOSÉ CARLOS REVÉS air liquide medicinal sa Senior Masculino 35:59 +15:50 07:12

141 1200 Maria Oliveira fidelidade Senior Feminino 36:25 +16:16 07:17

142 1190 SANDRA CEPEDA fidelidade Senior Feminino 36:25 +16:16 07:17

143 1228 ANDRÉ  VIEIRA jll Senior Masculino 36:41 +16:32 07:20

144 1052 RUI MOREIRA air liquide medicinal sa Senior Masculino 36:42 +16:33 07:20

145 1042 SARA CARVALHO air liquide medicinal sa Senior Feminino 36:57 +16:48 07:23

146 1051 HÉLIA SÁ air liquide medicinal sa Senior Feminino 36:59 +16:50 07:24

147 1050 SÓNIA CARVALHO air liquide medicinal sa Senior Feminino 37:12 +17:03 07:26

148 1043 FILIPE PINHAL air liquide medicinal sa Senior Masculino 37:20 +17:11 07:28

149 1346 JOSÉ ANTUNES samsys Senior Masculino 37:36 +17:27 07:31

150 1024 PEDRO  RIBEIRO air liquide Senior Masculino 37:54 +17:45 07:35

151 1197 ALBERTINA FERNANDA 
GANDRA RIBEIRO TEIXEIRA

fidelidade Senior Feminino 38:00 +17:50 07:36

152 1424 JOÃO PEREIRA euronext Senior Masculino 38:21 +18:12 07:40

153 1399 Joana Almeida gasoxmed Senior Feminino 38:32 +18:23 07:43

154 1018 ANA PAULA  VALENTE air liquide Senior Feminino 39:24 +19:14 07:53

155 1173 MANUELA GONÇALVES fidelidade Senior Feminino 39:32 +19:23 07:55

156 1179 PEDRO BORGES fidelidade Senior Masculino 39:33 +19:24 07:55

157 1272 MARIANA  SOUSA moneris Senior Feminino 39:34 +19:25 07:55

158 1273 PAULA  SILVA moneris Senior Feminino 39:34 +19:25 07:55

159 1205 ANTONIO ASSUNÇÃO fidelidade Senior Masculino 39:48 +19:39 07:58

160 1336 JOANA  LEMOS samsys Senior Feminino 40:11 +20:02 08:02

161 1338 CATARINA SÁ samsys Senior Feminino 40:12 +20:03 08:02

162 1324 JULIANA MOTA samsys Senior Feminino 40:15 +20:06 08:03

163 1031 JOSÉ SOUSA air liquide medicinal sa Senior Masculino 40:28 +20:19 08:06

164 1044 NUNO MARTINS air liquide medicinal sa Senior Masculino 40:29 +20:20 08:06

165 1004 AUGUSTO JESUS agi Senior Masculino 40:40 +20:30 08:08

166 1003 FERNANDO  ALBUQUERQUE agi Senior Masculino 40:56 +20:47 08:11

167 1350 JOAQUIM DUARTE samsys Senior Masculino 41:42 +21:33 08:20

168 1028 REIS air liquide medicinal sa Senior Masculino 42:29 +22:20 08:30

169 1177 SANDRA CRISTINA MELO 
MAURICIO

fidelidade Senior Feminino 43:14 +23:05 08:39

170 1023 SUSANA  PINTO air liquide Senior Feminino 43:20 +23:11 08:40

171 1015 ANA MARIA  PEREIRA air liquide Senior Feminino 43:21 +23:12 08:40

172 1429 BRUNO SANTOS euronext Senior Masculino 43:25 +23:16 08:41

173 1384 JOANA QUELHAS vitalaire sa Senior Feminino 43:38 +23:29 08:44

174 1376 MARTA NETO vitalaire sa Senior Feminino 43:43 +23:34 08:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 6 generate 18-Oct-2018 19:37
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

175 1405 PEDRO RODRIGUES euronext Senior Masculino 44:09 +24:00 08:50

176 1408 PEDRO MACHADO euronext Senior Masculino 44:10 +24:01 08:50

177 1380 VITOR QUEIROS vitalaire sa Senior Masculino 44:16 +24:07 08:51

178 1220 SUSANA NARCISO gasoxmed Senior Feminino 45:17 +25:08 09:04

179 1379 LILIANA FERREIRA vitalaire sa Senior Feminino 45:20 +25:11 09:04

180 1438 LAURA FERREIRA euronext Senior Feminino 45:35 +25:26 09:07

181 1199 MARISE GUEDES fidelidade Senior Feminino 47:02 +26:53 09:25

182 1330 CARLOS  FERNANDES samsys Senior Masculino 47:02 +26:53 09:25

183 1209 GRAÇA CARVALHO fidelidade Senior Feminino 47:03 +26:54 09:25

184 1344 DALILA OLIVEIRA samsys Senior Feminino 47:06 +26:56 09:25

185 1345 FILIPE COSTA samsys Senior Masculino 47:06 +26:57 09:25

186 1089 ISABEL  AMORIM câmara municipal de gondomar Senior Feminino 47:12 +27:03 09:26

187 1076 Paula Fortuna câmara municipal de gondomar Senior Feminino 47:13 +27:04 09:27

188 1351 MARIA SAMPAIO samsys Senior Feminino 47:50 +27:41 09:34

189 1332 ANDREIA VELOSO samsys Senior Feminino 47:51 +27:42 09:34

190 1014 GABRIELA  ABREU air liquide Senior Feminino 47:59 +27:49 09:36

191 1016 LILIANA BARBOSA air liquide Senior Feminino 47:59 +27:50 09:36

192 1022 IOLANDA  FERREIRA 
CAMPOS

air liquide Senior Feminino 48:00 +27:51 09:36

193 1021 ELISABETE  BORGES air liquide Senior Feminino 48:52 +28:42 09:46

194 1017 CÁTIA  CASTRO air liquide Senior Feminino 48:52 +28:42 09:46

195 1107 DALILA SANTOS deloitte Senior Feminino 48:55 +28:46 09:47

196 1029 ANA DUARTE air liquide medicinal sa Senior Feminino 48:56 +28:47 09:47

197 1034 SÓNIA CRUZ CRUZ air liquide medicinal sa Senior Feminino 48:57 +28:48 09:47

198 1223 GONÇALVES BRUNO gasoxmed Senior Masculino 49:03 +28:54 09:49

199 1225 TÂNIA GOMES gasoxmed Senior Feminino 49:05 +28:56 09:49

200 1222 ELISA DOMINGUES gasoxmed Senior Feminino 49:05 +28:56 09:49

201 1215 TANIA LOUREIRO gasoxmed Senior Feminino 49:12 +29:03 09:51

202 1187 BERTA CARVALHO fidelidade Senior Feminino 49:24 +29:15 09:53

203 1189 CARMEN LORENA DIAS 
RIBEIRO ALVES RODRIGUES

fidelidade Senior Feminino 49:24 +29:15 09:53

204 1169 SUSANA MARQUES fidelidade Senior Feminino 49:25 +29:16 09:53

205 1391 ANA RITA ANTUNES 
FERREIRA

vitalaire sa Senior Feminino 49:48 +29:39 09:58

206 1180 HERLANDER  MARTINS fidelidade Senior Masculino 49:48 +29:39 09:58

207 1046 JOANA TEIXEIRA air liquide medicinal sa Senior Feminino 49:49 +29:39 09:58

208 1193 LUIS ALBERTO CORREIRA 
VIEIRA VIEIRA

fidelidade Senior Masculino 49:49 +29:39 09:58

209 1172 BRUNO MORAIS fidelidade Senior Masculino 49:49 +29:40 09:58

210 1385 RAQUEL CARVALHO vitalaire sa Senior Feminino 49:49 +29:40 09:58

211 1188 CLARA MARIA SILVA  
CARDOSO

fidelidade Senior Feminino 49:50 +29:41 09:58

212 1271 MARTA  FREITAS moneris Senior Feminino 50:08 +29:59 10:02

213 1411 CÉLIA SILVA euronext Senior Feminino 50:12 +30:03 10:02

214 1428 CATARINA LOURENÇO euronext Senior Feminino 50:12 +30:03 10:02

215 1047 MÁRCIA PERDIGÃO air liquide medicinal sa Senior Feminino 50:50 +30:41 10:10

216 1048 MÁRCIA MATOS air liquide medicinal sa Senior Feminino 50:50 +30:41 10:10
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

217 1233 ELIZABETE  AMORIM DE 
BARROS

josé de mello saúde Senior Feminino 51:42 +31:33 10:21

218 1235 FLORBELA OLIVEIRA PINTO josé de mello saúde Senior Feminino 51:43 +31:34 10:21

219 1234 DIANA RAQUEL NOVAIS 
SILVA

josé de mello saúde Senior Feminino 51:44 +31:35 10:21

220 1229 ANABELA  COSTA jll Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

221 1232 SUSANA  PEREIRA jll Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

222 1230 LINA FERNANDES jll Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

223 1194 ANA LUÍSA CLARO fidelidade Senior Feminino 52:05 +31:56 10:25

224 1356 ANA MARGARIDA MONTEZ 
DE MOURA RODRIGUES

sheraton porto Senior Feminino 53:14 +33:05 10:39

225 1359 ATLETA 1359 sheraton porto Senior Masculino 53:16 +33:07 10:39

226 1184 MARIA SALOMÉ TEIXEIRA 
MOREIRA

fidelidade Senior Feminino 53:43 +33:34 10:45

227 1178 SUSANA SILVA fidelidade Senior Feminino 53:46 +33:37 10:45

228 1195 LUIS TEIXEIRA fidelidade Senior Masculino 53:47 +33:38 10:45

229 1390 LUÍSA ALHO vitalaire sa Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

230 1224 BEBIANA RODRIGUES gasoxmed Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

231 1389 ÂNGELA POÇAS vitalaire sa Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

232 1276 DANIELA  NEVES moneris Senior Feminino 54:35 +34:26 10:55

233 1278 VANIA  SOARES moneris Senior Feminino 54:42 +34:32 10:56

234 1341 MARIA AMARAL samsys Senior Feminino 56:27 +36:17 11:17

235 1337 SOFIA VAQUEIRA samsys Senior Feminino 56:28 +36:19 11:18

236 1268 PAULA  DURÃES moneris Senior Feminino 56:39 +36:30 11:20

237 1269 CARLA  ROCHA moneris Senior Feminino 56:40 +36:31 11:20

238 1444 MARIA JOÃO VILAR euronext Senior Feminino 56:53 +36:44 11:23

239 1435 TERESA AVIDES MOREIRA euronext Senior Feminino 56:53 +36:44 11:23

240 1266 HENRIQUE  FERREIRINHA moneris Senior Masculino 57:05 +36:55 11:25

241 1267 PAULA  QUEIROGA moneris Senior Feminino 57:05 +36:56 11:25

242 1033 MÓNICA PINTO air liquide medicinal sa Senior Feminino 58:24 +38:15 11:41

243 1045 CRISTINA CUNHA air liquide medicinal sa Senior Feminino 58:25 +38:16 11:41

244 1388 SUSANA RIBEIRO vitalaire sa Senior Feminino 58:27 +38:18 11:42

245 1372 DANIELA MESQUITA vitalaire sa Senior Feminino 58:27 +38:18 11:42

246 1055 SUSANA COIMBRA air liquide medicinal sa Senior Feminino 59:14 +39:05 11:51

247 1056 ALICE ANDRADE air liquide medicinal sa Senior Feminino 59:15 +39:06 11:51

248 1090 PAULA  SOARES câmara municipal de gondomar Senior Feminino 59:16 +39:06 11:51

249 1077 ADÉLIO  LIMA câmara municipal de gondomar Senior Masculino 59:16 +39:07 11:51

250 1094 JOÃO PAULO ROTHES carglass Senior Masculino 59:20 +39:11 11:52

251 1102 Nuno Araujo carglass Senior Masculino 59:23 +39:14 11:53

252 1100 VIRGINIA MARTINS carglass Senior Feminino 59:25 +39:16 11:53

253 1099 SUSANA MOREIRA carglass Senior Feminino 59:28 +39:18 11:54

254 1098 AURORA DUARTE carglass Senior Masculino 59:29 +39:19 11:54

255 1095 JOÃO LOUREIRO carglass Senior Masculino 59:29 +39:20 11:54
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Start 20.9ºC 60%18:30

Time Temperature Humidity 

End 20.9ºC 60%19:30

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1264 JOANA BARROS MICHAEL PAGE Senior Feminino 25:30 +05:21 05:06

2 1394 Maria Costa CASE IMAGINE Senior Feminino 26:52 +06:43 05:23

3 1167 ISABEL MARTINS Fidelidade Senior Feminino 28:18 +08:09 05:40

4 1386 SANDRA BORGES VITALAIRE SA Senior Feminino 28:29 +08:20 05:42

5 1110 CATARINA TEIXEIRA DELOITTE Senior Feminino 28:32 +08:23 05:42

6 1111 BEATRIZ  SILVA MIGUEL DELOITTE Senior Feminino 29:36 +09:27 05:55

7 1309 ANA RITA OLIVEIRA PARTTEAM Senior Feminino 29:53 +09:44 05:59

8 1353 SARA ALBUQUERQUE NEIVA VIANA 
SOARES Sheraton Porto Senior Feminino 30:50 +10:41 06:10

9 1402 ISABEL UCHA EURONEXT Senior Feminino 31:18 +11:08 06:16

10 1431 ALEXANDRA LAVADO PALMA EURONEXT Senior Feminino 31:18 +11:09 06:16

11 1406 SARA CARVALHO EURONEXT Senior Feminino 31:58 +11:49 06:24

12 1275 BARBARA  FERREIRA Moneris Senior Feminino 32:27 +12:18 06:30

13 1265 SALOMÉ PEREIRA MICHAEL PAGE Senior Feminino 32:34 +12:25 06:31

14 1106 SUSANA PINTO FONSECA DELOITTE Senior Feminino 33:03 +12:54 06:37

15 1270 LILIANA  LOPES Moneris Senior Feminino 33:05 +12:56 06:37

16 1221 SUSANA MENDES GASOXMED Senior Feminino 33:13 +13:04 06:39

17 1436 CRISTINA FLEMING EURONEXT Senior Feminino 34:39 +14:29 06:56

18 1357 ÂNGELA RAQUEL GONÇALVES  
MARQUES Sheraton Porto Senior Feminino 35:04 +14:55 07:01

19 1256 ANDREIA PEREIRA MICHAEL PAGE Senior Feminino 35:11 +15:02 07:02

20 1400 Stephanie Gouveia Air Liquide Senior Feminino 35:46 +15:37 07:09

21 1200 Maria Oliveira Fidelidade Senior Feminino 36:25 +16:16 07:17

22 1190 SANDRA CEPEDA Fidelidade Senior Feminino 36:25 +16:16 07:17

23 1042 SARA CARVALHO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 36:57 +16:48 07:23

24 1051 HÉLIA SÁ AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 36:59 +16:50 07:24

25 1050 SÓNIA CARVALHO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 37:12 +17:03 07:26

26 1197 ALBERTINA FERNANDA GANDRA 
RIBEIRO TEIXEIRA Fidelidade Senior Feminino 38:00 +17:50 07:36

27 1399 Joana Almeida GASOXMED Senior Feminino 38:32 +18:23 07:43

28 1018 ANA PAULA  VALENTE Air Liquide Senior Feminino 39:24 +19:14 07:53

29 1173 MANUELA GONÇALVES Fidelidade Senior Feminino 39:32 +19:23 07:55

30 1272 MARIANA  SOUSA Moneris Senior Feminino 39:34 +19:25 07:55

31 1273 PAULA  SILVA Moneris Senior Feminino 39:34 +19:25 07:55

32 1336 JOANA  LEMOS SAMSYS Senior Feminino 40:11 +20:02 08:02

33 1338 CATARINA SÁ SAMSYS Senior Feminino 40:12 +20:03 08:02

34 1324 JULIANA MOTA SAMSYS Senior Feminino 40:15 +20:06 08:03

35 1177 SANDRA CRISTINA MELO MAURICIO Fidelidade Senior Feminino 43:14 +23:05 08:39

36 1023 SUSANA  PINTO Air Liquide Senior Feminino 43:20 +23:11 08:40

37 1015 ANA MARIA  PEREIRA Air Liquide Senior Feminino 43:21 +23:12 08:40
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38 1384 JOANA QUELHAS VITALAIRE SA Senior Feminino 43:38 +23:29 08:44

39 1376 MARTA NETO VITALAIRE SA Senior Feminino 43:43 +23:34 08:45

40 1220 SUSANA NARCISO GASOXMED Senior Feminino 45:17 +25:08 09:04

41 1379 LILIANA FERREIRA VITALAIRE SA Senior Feminino 45:20 +25:11 09:04

42 1438 LAURA FERREIRA EURONEXT Senior Feminino 45:35 +25:26 09:07

43 1199 MARISE GUEDES Fidelidade Senior Feminino 47:02 +26:53 09:25

44 1209 GRAÇA CARVALHO Fidelidade Senior Feminino 47:03 +26:54 09:25

45 1344 DALILA OLIVEIRA SAMSYS Senior Feminino 47:06 +26:56 09:25

46 1089 ISABEL  AMORIM CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Feminino 47:12 +27:03 09:26

47 1076 Paula Fortuna CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Feminino 47:13 +27:04 09:27

48 1351 MARIA SAMPAIO SAMSYS Senior Feminino 47:50 +27:41 09:34

49 1332 ANDREIA VELOSO SAMSYS Senior Feminino 47:51 +27:42 09:34

50 1014 GABRIELA  ABREU Air Liquide Senior Feminino 47:59 +27:49 09:36

51 1016 LILIANA BARBOSA Air Liquide Senior Feminino 47:59 +27:50 09:36

52 1022 IOLANDA  FERREIRA CAMPOS Air Liquide Senior Feminino 48:00 +27:51 09:36

53 1021 ELISABETE  BORGES Air Liquide Senior Feminino 48:52 +28:42 09:46

54 1017 CÁTIA  CASTRO Air Liquide Senior Feminino 48:52 +28:42 09:46

55 1107 DALILA SANTOS DELOITTE Senior Feminino 48:55 +28:46 09:47

56 1029 ANA DUARTE AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 48:56 +28:47 09:47

57 1034 SÓNIA CRUZ CRUZ AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 48:57 +28:48 09:47

58 1225 TÂNIA GOMES GASOXMED Senior Feminino 49:05 +28:56 09:49

59 1222 ELISA DOMINGUES GASOXMED Senior Feminino 49:05 +28:56 09:49

60 1215 TANIA LOUREIRO GASOXMED Senior Feminino 49:12 +29:03 09:51

61 1187 BERTA CARVALHO Fidelidade Senior Feminino 49:24 +29:15 09:53

62 1189 CARMEN LORENA DIAS RIBEIRO 
ALVES RODRIGUES Fidelidade Senior Feminino 49:24 +29:15 09:53

63 1169 SUSANA MARQUES Fidelidade Senior Feminino 49:25 +29:16 09:53

64 1391 ANA RITA ANTUNES FERREIRA VITALAIRE SA Senior Feminino 49:48 +29:39 09:58

65 1046 JOANA TEIXEIRA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 49:49 +29:39 09:58

66 1385 RAQUEL CARVALHO VITALAIRE SA Senior Feminino 49:49 +29:40 09:58

67 1188 CLARA MARIA SILVA  CARDOSO Fidelidade Senior Feminino 49:50 +29:41 09:58

68 1271 MARTA  FREITAS Moneris Senior Feminino 50:08 +29:59 10:02

69 1411 CÉLIA SILVA EURONEXT Senior Feminino 50:12 +30:03 10:02

70 1428 CATARINA LOURENÇO EURONEXT Senior Feminino 50:12 +30:03 10:02

71 1047 MÁRCIA PERDIGÃO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 50:50 +30:41 10:10

72 1048 MÁRCIA MATOS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 50:50 +30:41 10:10

73 1233 ELIZABETE  AMORIM DE BARROS JOSÉ DE MELLO SAÚDE Senior Feminino 51:42 +31:33 10:21

74 1235 FLORBELA OLIVEIRA PINTO JOSÉ DE MELLO SAÚDE Senior Feminino 51:43 +31:34 10:21

75 1234 DIANA RAQUEL NOVAIS SILVA JOSÉ DE MELLO SAÚDE Senior Feminino 51:44 +31:35 10:21

76 1229 ANABELA  COSTA JLL Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

77 1232 SUSANA  PEREIRA JLL Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

78 1230 LINA FERNANDES JLL Senior Feminino 51:45 +31:36 10:21

79 1194 ANA LUÍSA CLARO Fidelidade Senior Feminino 52:05 +31:56 10:25

80 1356 ANA MARGARIDA MONTEZ DE 
MOURA RODRIGUES Sheraton Porto Senior Feminino 53:14 +33:05 10:39

81 1184 MARIA SALOMÉ TEIXEIRA MOREIRA Fidelidade Senior Feminino 53:43 +33:34 10:45
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82 1178 SUSANA SILVA Fidelidade Senior Feminino 53:46 +33:37 10:45

83 1390 LUÍSA ALHO VITALAIRE SA Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

84 1224 BEBIANA RODRIGUES GASOXMED Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

85 1389 ÂNGELA POÇAS VITALAIRE SA Senior Feminino 54:06 +33:57 10:49

86 1276 DANIELA  NEVES Moneris Senior Feminino 54:35 +34:26 10:55

87 1278 VANIA  SOARES Moneris Senior Feminino 54:42 +34:32 10:56

88 1341 MARIA AMARAL SAMSYS Senior Feminino 56:27 +36:17 11:17

89 1337 SOFIA VAQUEIRA SAMSYS Senior Feminino 56:28 +36:19 11:18

90 1268 PAULA  DURÃES Moneris Senior Feminino 56:39 +36:30 11:20

91 1269 CARLA  ROCHA Moneris Senior Feminino 56:40 +36:31 11:20

92 1444 MARIA JOÃO VILAR EURONEXT Senior Feminino 56:53 +36:44 11:23

93 1435 TERESA AVIDES MOREIRA EURONEXT Senior Feminino 56:53 +36:44 11:23

94 1267 PAULA  QUEIROGA Moneris Senior Feminino 57:05 +36:56 11:25

95 1033 MÓNICA PINTO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 58:24 +38:15 11:41

96 1045 CRISTINA CUNHA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 58:25 +38:16 11:41

97 1388 SUSANA RIBEIRO VITALAIRE SA Senior Feminino 58:27 +38:18 11:42

98 1372 DANIELA MESQUITA VITALAIRE SA Senior Feminino 58:27 +38:18 11:42

99 1055 SUSANA COIMBRA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 59:14 +39:05 11:51

100 1056 ALICE ANDRADE AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Feminino 59:15 +39:06 11:51

101 1090 PAULA  SOARES CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Feminino 59:16 +39:06 11:51

102 1100 VIRGINIA MARTINS Carglass Senior Feminino 59:25 +39:16 11:53

103 1099 SUSANA MOREIRA Carglass Senior Feminino 59:28 +39:18 11:54

Senior Masculino
1 1454 Orlando Barbosa SAMSYS Senior Masculino 20:09 04:02

2 1354 JOAQUIM MARTINS PINHEIRO Sheraton Porto Senior Masculino 20:20 +00:11 04:04

3 1085 DAVID TAVARES CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 20:32 +00:22 04:06

4 1075 AMÉRICO PINTO CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 20:56 +00:47 04:11

5 1365 Diogo Mariani Sheraton Porto Senior Masculino 21:11 +01:01 04:14

6 1409 PEDRO BRAGA EURONEXT Senior Masculino 21:13 +01:04 04:15

7 1306 MIGUEL SOARES PARTTEAM Senior Masculino 21:20 +01:11 04:16

8 1263 DIOGO AMARAL MICHAEL PAGE Senior Masculino 21:23 +01:14 04:17

9 1083 ANTÓNIO CARVALHO CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 21:41 +01:32 04:20

10 1412 PEDRO MACHETE EURONEXT Senior Masculino 21:44 +01:35 04:21

11 1327 SAMUEL  SOARES SAMSYS Senior Masculino 21:45 +01:36 04:21

12 1086 MIGUEL  PEREIRA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 22:09 +02:00 04:26

13 1326 RUBEN SOARES SAMSYS Senior Masculino 22:31 +02:22 04:30

14 1113 André Santos DELOITTE Senior Masculino 22:51 +02:42 04:34

15 1318 LUÍS BARREIRO PHC Software Senior Masculino 22:57 +02:48 04:35

16 1407 DANIEL FERREIRA EURONEXT Senior Masculino 23:09 +03:00 04:38

17 1335 FÁBIO  SILVA SAMSYS Senior Masculino 23:10 +03:01 04:38

18 1453 Telmo Machado SAMSYS Senior Masculino 23:16 +03:07 04:39
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19 1294 VALDEMAR LIMA MUNDIPHARMA Senior Masculino 23:24 +03:14 04:41

20 1108 JAIME OLIVEIRA DELOITTE Senior Masculino 23:32 +03:22 04:42

21 1109 PEDRO  PEIXOTO DELOITTE Senior Masculino 23:45 +03:35 04:45

22 1280 LUIS  BARBOSA Moneris Senior Masculino 23:45 +03:36 04:45

23 1414 FILIPE MADUREIRA EURONEXT Senior Masculino 23:48 +03:39 04:46

24 1331 FLÁVIO PACHECO SAMSYS Senior Masculino 23:57 +03:48 04:48

25 1080 PEDRO  FERREIRA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 24:12 +04:03 04:50

26 1422 JOSÉ MENDES EURONEXT Senior Masculino 24:16 +04:07 04:51

27 1081 ALEXANDRE NEVES CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 24:23 +04:14 04:53

28 1112 LUIS MACHADO DELOITTE Senior Masculino 24:26 +04:17 04:53

29 1323 NUNO BARROS SAMSYS Senior Masculino 24:35 +04:25 04:55

30 1059 ALCIDES SALES AMORIM Senior Masculino 24:39 +04:30 04:56

31 1317 LUÍS RODRIGUES PHC Software Senior Masculino 24:40 +04:31 04:56

32 1262 CARLOS ANDRADE MICHAEL PAGE Senior Masculino 25:04 +04:55 05:01

33 1013 CARLOS TAVEIRA Air Liquide Senior Masculino 25:16 +05:07 05:03

34 1316 PEDRO OLIVEIRA SILVA PHC Software Senior Masculino 25:31 +05:22 05:06

35 1415 SÉRGIO MOREIRA EURONEXT Senior Masculino 25:43 +05:34 05:09

36 1328 PEDRO MAGALHÃES SAMSYS Senior Masculino 25:49 +05:40 05:10

37 1319 ROGÉRIO MEIRELES RIBEIRO PHC Software Senior Masculino 25:55 +05:46 05:11

38 1382 MÁRCIO CONCEIÇÃO VITALAIRE SA Senior Masculino 25:59 +05:49 05:12

39 1217 PAULO TEIXEIRA GASOXMED Senior Masculino 25:59 +05:50 05:12

40 1432 ANTÓNIO PAIS EURONEXT Senior Masculino 26:01 +05:51 05:12

41 1036 FILIPE ALMEIDA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 26:08 +05:59 05:14

42 1040 JOÃO MIGUEL FERREIRA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 26:12 +06:02 05:14

43 1070 RUI  MESQUITA BOLD INTERNATIONAL Senior Masculino 26:27 +06:18 05:18

44 1398 TIAGO OLIVEIRA NESTLE Senior Masculino 26:47 +06:38 05:21

45 1334 MARCO  RIBAS SAMSYS Senior Masculino 26:47 +06:38 05:22

46 1395 Pedro Rocha e Cunha CASE IMAGINE Senior Masculino 26:52 +06:43 05:23

47 1213 JOSÉ CUNHA Fidelidade Senior Masculino 27:02 +06:53 05:25

48 1404 IGOR FERREIRA EURONEXT Senior Masculino 27:24 +07:15 05:29

49 1293 HUGO  LOUREIRO MUNDIPHARMA Senior Masculino 27:33 +07:23 05:31

50 1096 JOÃO FONTELO Carglass Senior Masculino 27:38 +07:29 05:32

51 1420 JOSÉ NEVES EURONEXT Senior Masculino 27:38 +07:29 05:32

52 1097 EMANUEL TEIXEIRA Carglass Senior Masculino 27:46 +07:37 05:33

53 1329 HUGO SILVA SAMSYS Senior Masculino 27:52 +07:43 05:35

54 1074 HELDER FIGUEIREDO CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 27:55 +07:46 05:35

55 1176 NUNO OLIVEIRA Fidelidade Senior Masculino 27:56 +07:47 05:35

56 1381 BERNARDO FERREIRA VITALAIRE SA Senior Masculino 28:00 +07:51 05:36

57 1041 HUGO JESUS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 28:00 +07:51 05:36

58 1413 PAULO MARTINS EURONEXT Senior Masculino 28:01 +07:52 05:36

59 1082 JOSÉ MOREIRA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 28:05 +07:56 05:37

60 1248 JOSÉ JOAQUIM PINTO MEDICAPILAR Senior Masculino 28:23 +08:14 05:41

61 1342 PAULO  LOPES SAMSYS Senior Masculino 28:26 +08:17 05:41

62 1053 TIAGO SILVA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 28:27 +08:18 05:42
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63 1447 Tomás Osório EURONEXT Senior Masculino 28:28 +08:19 05:42

64 1084 MÁRIO PADILHA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 28:28 +08:19 05:42

65 1166 VASCO NOVERSA Fidelidade Senior Masculino 28:32 +08:23 05:42

66 1249 BRUNO GONÇALVES MEDICAPILAR Senior Masculino 28:51 +08:42 05:46

67 1216 ANDRÉ MONTEIRO GASOXMED Senior Masculino 29:01 +08:52 05:48

68 1457 Jorge Teixeira SAMSYS Senior Masculino 29:12 +09:03 05:51

69 1079 CARLOS  GUEDES CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 29:21 +09:12 05:52

70 1396 LUÍS MIGUEL SOUSA NESTLE Senior Masculino 29:22 +09:13 05:53

71 1397 DANIEL SILVA NESTLE Senior Masculino 29:28 +09:19 05:54

72 1401 Gonçalo Uva CASE IMAGINE Senior Masculino 29:31 +09:21 05:54

73 1455 Tiago Duarte SAMSYS Senior Masculino 29:31 +09:22 05:54

74 1456 Pedro Moreira SAMSYS Senior Masculino 29:36 +09:27 05:55

75 1175 LUÍS SOUSA Fidelidade Senior Masculino 29:38 +09:29 05:56

76 1227 ANDRÉ  LEAL JLL Senior Masculino 29:40 +09:31 05:56

77 1186 ARMANDO OLIVEIRA Fidelidade Senior Masculino 29:45 +09:35 05:57

78 1219 ANTÓNIO DINIS LOURENÇO 
FERREIRA GASOXMED Senior Masculino 29:51 +09:42 05:58

79 1165 JOÃO MOREIRA Fidelidade Senior Masculino 29:59 +09:50 06:00

80 1261 JOÃO MOTA MICHAEL PAGE Senior Masculino 30:04 +09:55 06:01

81 1426 RODRIGO FONTE EURONEXT Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

82 1260 JOÃO SANTOS MICHAEL PAGE Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

83 1425 JORGE MACHADO EURONEXT Senior Masculino 30:05 +09:56 06:01

84 1257 FRANCISCO COSTA REIS MICHAEL PAGE Senior Masculino 30:13 +10:04 06:03

85 1416 RICARDO OLIVEIRA EURONEXT Senior Masculino 30:19 +10:10 06:04

86 1251 JORGE SOARES SOUSA MEDICAPILAR Senior Masculino 30:20 +10:11 06:04

87 1347 SÉRGIO SANTOS SAMSYS Senior Masculino 30:32 +10:23 06:07

88 1308 NUNO VIEIRA PARTTEAM Senior Masculino 30:39 +10:30 06:08

89 1174 LUIS MONTEIRO Fidelidade Senior Masculino 30:44 +10:35 06:09

90 1196 LUIS CESAR PINTO Fidelidade Senior Masculino 30:44 +10:35 06:09

91 1226 JOÃO REIS GASOXMED Senior Masculino 30:50 +10:41 06:10

92 1430 NUNO PAIVA EURONEXT Senior Masculino 30:51 +10:42 06:10

93 1202 PAULO JORGE OLIVEIRA Fidelidade Senior Masculino 31:08 +10:59 06:14

94 1310 FÁBIO OLIVEIRA PARTTEAM Senior Masculino 31:09 +11:00 06:14

95 1421 LUÍS VILARES DA SILVA EURONEXT Senior Masculino 31:18 +11:09 06:16

96 1312 NUNO COSTA PARTTEAM Senior Masculino 31:20 +11:11 06:16

97 1087 AVELINO  PEREIRA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 31:22 +11:13 06:17

98 1274 ANTÓNIO  TORRES Moneris Senior Masculino 31:35 +11:26 06:19

99 1212 LICÍNIO MALAFAIA Fidelidade Senior Masculino 31:40 +11:31 06:20

100 1311 PEDRO TORRES PARTTEAM Senior Masculino 31:50 +11:41 06:22

101 1427 TIAGO CERQUEIRA EURONEXT Senior Masculino 32:13 +12:04 06:27

102 1434 JOÃO BORGES EURONEXT Senior Masculino 32:28 +12:19 06:30

103 1313 Fernando Silva PARTTEAM Senior Masculino 32:54 +12:45 06:35

104 1307 JOÃO AZEVEDO PARTTEAM Senior Masculino 32:56 +12:46 06:35

105 1114 ATLETA 1114 DELOITTE Senior Masculino 33:12 +13:03 06:39

106 1039 JOSÉ RIBEIRO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 33:14 +13:05 06:39
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107 1019 BERNARD  ORANGE Air Liquide Senior Masculino 33:37 +13:28 06:44

108 1410 HÉLDER QUINTELA EURONEXT Senior Masculino 33:57 +13:48 06:47

109 1374 JOÃO CONDE VITALAIRE SA Senior Masculino 33:58 +13:49 06:48

110 1078 DANIEL  MARTINS CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 34:14 +14:04 06:51

111 1182 LUÍS DIEGUES Fidelidade Senior Masculino 34:17 +14:08 06:51

112 1383 EMANUEL SANTOS VITALAIRE SA Senior Masculino 34:19 +14:10 06:52

113 1035 JOÃO CARDOSO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 34:23 +14:14 06:53

114 1037 BRITALINO VALINHAS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 34:25 +14:15 06:53

115 1058 Joaquim Branca AMORIM Senior Masculino 34:34 +14:25 06:55

116 1057 LUÍS ÁLVARO COSTA AMORIM Senior Masculino 34:35 +14:25 06:55

117 1325 HUMBERTO SANTOS SAMSYS Senior Masculino 34:39 +14:30 06:56

118 1049 MÁRIO MARINHO AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 35:08 +14:59 07:02

119 1025 CARLOS  SOUSA Air Liquide Senior Masculino 35:22 +15:13 07:04

120 1032 JOSÉ CARLOS REVÉS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 35:59 +15:50 07:12

121 1228 ANDRÉ  VIEIRA JLL Senior Masculino 36:41 +16:32 07:20

122 1052 RUI MOREIRA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 36:42 +16:33 07:20

123 1043 FILIPE PINHAL AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 37:20 +17:11 07:28

124 1346 JOSÉ ANTUNES SAMSYS Senior Masculino 37:36 +17:27 07:31

125 1024 PEDRO  RIBEIRO Air Liquide Senior Masculino 37:54 +17:45 07:35

126 1424 JOÃO PEREIRA EURONEXT Senior Masculino 38:21 +18:12 07:40

127 1179 PEDRO BORGES Fidelidade Senior Masculino 39:33 +19:24 07:55

128 1205 ANTONIO ASSUNÇÃO Fidelidade Senior Masculino 39:48 +19:39 07:58

129 1031 JOSÉ SOUSA AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 40:28 +20:19 08:06

130 1044 NUNO MARTINS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 40:29 +20:20 08:06

131 1004 AUGUSTO JESUS AGI Senior Masculino 40:40 +20:30 08:08

132 1003 FERNANDO  ALBUQUERQUE AGI Senior Masculino 40:56 +20:47 08:11

133 1350 JOAQUIM DUARTE SAMSYS Senior Masculino 41:42 +21:33 08:20

134 1028 REIS AIR LIQUIDE MEDICINAL SA Senior Masculino 42:29 +22:20 08:30

135 1429 BRUNO SANTOS EURONEXT Senior Masculino 43:25 +23:16 08:41

136 1405 PEDRO RODRIGUES EURONEXT Senior Masculino 44:09 +24:00 08:50

137 1408 PEDRO MACHADO EURONEXT Senior Masculino 44:10 +24:01 08:50

138 1380 VITOR QUEIROS VITALAIRE SA Senior Masculino 44:16 +24:07 08:51

139 1330 CARLOS  FERNANDES SAMSYS Senior Masculino 47:02 +26:53 09:25

140 1345 FILIPE COSTA SAMSYS Senior Masculino 47:06 +26:57 09:25

141 1223 GONÇALVES BRUNO GASOXMED Senior Masculino 49:03 +28:54 09:49

142 1180 HERLANDER  MARTINS Fidelidade Senior Masculino 49:48 +29:39 09:58

143 1193 LUIS ALBERTO CORREIRA VIEIRA 
VIEIRA Fidelidade Senior Masculino 49:49 +29:39 09:58

144 1172 BRUNO MORAIS Fidelidade Senior Masculino 49:49 +29:40 09:58

145 1359 ATLETA 1359 Sheraton Porto Senior Masculino 53:16 +33:07 10:39

146 1195 LUIS TEIXEIRA Fidelidade Senior Masculino 53:47 +33:38 10:45

147 1266 HENRIQUE  FERREIRINHA Moneris Senior Masculino 57:05 +36:55 11:25

148 1077 ADÉLIO  LIMA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GONDOMAR

Senior Masculino 59:16 +39:07 11:51

149 1094 JOÃO PAULO ROTHES Carglass Senior Masculino 59:20 +39:11 11:52

150 1102 Nuno Araujo Carglass Senior Masculino 59:23 +39:14 11:53

Official Timekeeper:  Lap2Go 6 / 7 generate 18-Oct-2018 19:38

Prova Principal

B2Run Porto 2018
Gondomar, PT

18-October-2018

OFFICIAL RESULT

5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



151 1098 AURORA DUARTE Carglass Senior Masculino 59:29 +39:19 11:54

152 1095 JOÃO LOUREIRO Carglass Senior Masculino 59:29 +39:20 11:54
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